



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MOGENS RASMUSSEN. MIDDELFART A/S

INDUSTRIVEJ 3B, 5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024

Peter Gjerløff

CVR-NR. 19 26 26 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mogens Rasmussen. Middelfart A/S Industrivej 3B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 19 26 26 77 Stiftet: 1. april 1996 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Janderup Jensen, formand Peter Gjerløff Lars Nygaard
Direktion	Peter Gjerløff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
Advokat	Andersen Partners Buen 11 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, markedsføring, projektstyring og montering af akustiske lofter, facadebeklædning i aluminium og polycarbonat samt ind- og udvendig solafskærmning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat endte på et overskud på 1.120 tkr. Selskabets egenkapital udgør 1.993 tkr. pr. statusdagen.

Årets resultat har været over ledelsens forventninger, og vurderes særdeles tilfredsstillende, i et vanskeligt marked. Indtjeningsniveauet på sagerne har været som forventet og budgetteret, og aktivitetsniveauet har været tilstrækkeligt til at indfri forventningerne til året.

Selskabet har positive forventninger til regnskabsåret 2024, hvilket understøttes af en god ordrebeholdning.

Selskabet har påbegyndt arbejdet med opgørelse af bæredygtighedsrelaterede spørgsmål i scope 1 og 2, med henblik på, at reducere klimaaftrykket og med henblik på, at kunne i mødekomme kunder og leverandøres fremadrettede krav om disse informationer. Arbejdet vil fortsætte de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.802.921	5.669
Personaleomkostninger.....	1	-4.198.397	-4.117
Af- og nedskrivninger.....		-71.668	-70
DRIFTSRESULTAT		1.532.856	1.482
Andre finansielle indtægter.....	2	25.289	38
Andre finansielle omkostninger.....	3	-112.385	-86
RESULTAT FØR SKAT		1.445.760	1.434
Skat af årets resultat.....	4	-325.604	-319
ÅRETS RESULTAT		1.120.156	1.115
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	750
Overført resultat.....		920.156	365
I ALT		1.120.156	1.115

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		12.432	25
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	12.432	25
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		119.133	71
Materielle anlægsaktiver.....	6	119.133	71
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		78.000	78
Finansielle anlægsaktiver.....	7	78.000	78
ANLÆGSAKTIVER.....		209.565	174
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		703.294	764
Varebeholdninger.....		703.294	764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.156.908	3.545
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	141.311	585
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		998.322	983
Andre tilgodehavender.....		61.329	199
Periodeafgrænsningsposter.....		339.961	271
Tilgodehavender.....		10.697.831	5.583
Likvide beholdninger.....		4.269	461
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.405.394	6.808
AKTIVER.....		11.614.959	6.982

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.293.256	372
Forslag til udbytte.....		200.000	750
EGENKAPITAL.....		1.993.256	1.622
Hensættelse til udskudt skat.....		650.051	394
Andre hensatte forpligtelser.....	9	60.000	60
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		710.051	454
Gæld til pengeinstitutter.....		1.227.902	59
Modtagne forudbetalinger - Igangværende arbejder.....	8	347.414	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.174.702	2.007
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		69.669	249
Anden gæld.....		3.091.965	2.591
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.911.652	4.906
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.911.652	4.906
PASSIVER.....		11.614.959	6.982
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	373.100	750.000	1.623.100
Forslag til resultatdisponering.....		920.156	200.000	1.120.156
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-750.000	-750.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	1.293.256	200.000	1.993.256

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager.....	3.365.256	3.210	
Pensioner.....	530.483	527	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.668	36	
Andre personaleomkostninger.....	273.990	344	
	4.198.397	4.117	
 Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.008	18	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	281	20	
	25.289	38	
 Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	112.385	86	
	112.385	86	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	69.669	249	
Regulering af udskudt skat.....	255.935	70	
	325.604	319	
 Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		111.012	
Kostpris 31. december 2023.....		111.012	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		86.148	
Årets afskrivninger.....		12.432	
Afskrivninger 31. december 2023.....		98.580	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		12.432	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.050.413	
Tilgang.....		107.235	
Kostpris 31. december 2023.....		1.157.648	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		979.279	
Årets afskrivninger.....		59.236	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.038.515	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		119.133	
 Finansielle anlægsaktiver			 7
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		78.000	
Kostpris 31. december 2023.....		78.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		78.000	
	2023	2022	
	kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			8
Salgsværdi af udført arbejde.....	11.698.764	5.599	
Acontofaktureringer/ acontobetalingen.....	-11.557.453	-5.014	
Modtagne forudbetalinger.....	-347.414	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-206.103	585	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	141.311	585	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-347.414	0	
	-206.103	585	
 Andre hensatte forpligtelser			 9
0-1 år.....	60.000	60	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

10

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på imellem 8-54 mdr. Restleasingydelsen i perioden udgør 186 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 371 tkr. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 3 måneder, forpligtelsen i denne periode udgør 93 tkr.

Branchegarantier

Der er stillet kutymemæssige arbejds- og betalingsgarantier på igangværende og afsluttede arbejder. Arbejdsgarantier udgør i alt 2.437 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GJERLØFF HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Til sikkerhed for bankgæld på 1.227 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	tkr. 9.157
---	---------------
